关于2014—2015学年度学生综合奖学金获奖名单公示公告
根据《湖南女子学院学生综合素质测评办法》（湘女院学字〔2012〕21号）及《湖南女子学院学生综合奖学金评定办法》（湘女院学字〔2012〕22号）的规定，按照相关程序，通过公正、公平、公开的原则评审，经学生工作部（处）审核，学校研究决定，现将2014—2015年度学生综合奖学金获奖名单（见附件）予以公示，公示期为五个工作日。欢迎广大师生监督、举报。
举报地点：综合楼426办公室
举报电话：82766145
湖南女子学院学生工作部（处）
2015年11月30日
2014—2015学年度学生综合奖学金获奖名单
一、优秀特困生奖学金（74人）

经济与管理系（11人）
姜  洪、熊  贝、聂小丽、程江佳、胡  恒、尹莉慧、何  浏黄聪聪、高  纯、宾  鑫、康慧萍

教育与法学系（6人）
龙元香、戴  慧、范慧燕、杨亦果、丁晓晴、王金智
文学与传媒系（6人）

龙灵芝、叶  露、李  瑶、田  梅、孔维亚、朱立珍
艺术设计系（11人）
孙  媛、董建英、石远群、杨炎兰、田亚莉、吴建冰、郝超群郑淑娟、李鑫月、李  洁、黄小粉
艺术表演系（4人）

苗玉竹、王鸿州、刘雨微、熊丽萍
外语系（7人）

周卓妮、许雷英、尹素荣、屈梦颖、刘乐冰、刘嗣成、代  娣
信息技术系（6人）

符启亮、罗佩玲、刘  佳、袁思诗、吴海珠、谭春芳
会计系（14人）

李  萍、蔡翻翻、李  芊、秦鸿娜、高曼玉、冯礼倩、聂晴海邓义娟、张  珍、蒋浙洪、陈  凤、刘仙腾、化文婧、戴梦琪
旅游系（9人）

黄丽萍、钟敏艳、吴祥慧、伍汀婷、刘凤娟、李玉姣、丁  婷彭白雪、曲  璞
二、特等奖学金（2人）

艺术设计系（1人）

颜惠荣
旅游系（1人）
杨  迎

三、一等奖学金（59人）

经济与管理系（2人）
施丽敏、陈泽敏
教育与法学系（6人）

张心怡、孙  岚、张  薇、廖方荣、胡  芬、李  尚
文学与传媒系（5人）
杨  阳、陈  聪、胡  潇、佘画琴、刘佳欣
艺术设计系（27人）

林嘉欣、王  擎、李  苗、肖天琪、王晓萌、张一辉、石天容王丰餐、杨明华、蒋依轩、焦婧珂、杨梦玥、吴  云、林秀媚雷佳馨、刘兰萍、刘晓芳、石亚欣、孙艳辉、陈  颖、龙  静常  鑫、曾  乐、陆思懿、朱贵荣、朱  锦、彭张晖
外语系（8人）

廖慧玲、佘云云、张美玲、吴  怡、彭  滔、刘张琴、齐若彤石  玉
信息技术系（2人）
龙双双、汪茄琪
会计系（6人）

杨曼尼、贺杨丽、龚巍、包翠英、李培柳、张  亚
旅游系（3人）
王  密、张盼盼、涂  静
4、 二等奖学金（292人）

经济与管理系（28人）
杜雨晴、林静文、王婉倩、程  琪、周滨慧、莫梦苹、王  倩李子璇、方喜阳、刘丽丽、张  霞、刘晓凤、肖  洁、吴  丹周美娣、文斯嘉、曹  璐、刘志能、刘淑玉、李芳妍、张珍梅罗  雪、黄取琼、张  悦、资  慧、王  玉、邹  越、魏小慧
教育与法学系（28人）

孙欣慧、唐玉玲、夏  娟、张宁惠、颜学珍、李  婷、黄  娟陈  维、黄秋莲、王燕萍、刘梦鸽、唐香莲、余  玥、江思雨邹佳文、刘迪迪、段路遥、刘丝微、刘芷妤、刘  瑶、陈  妙李文苑、刘  倩、王泽敏、陈媛媛、周晓赫、武艺璇、刘  娇

文学与传媒系（28人）

周  婵、李静仪、王芊涵、李  素、吴丹丹、马小惜、陈旭宁段颂荣、刘文姬、邓侦奇、王  熙、卢玉萍、梁丽婷、丁  艳贺丹丹、伍小英、王  妍、任彦函、罗洁莹、周亚茹、范子婷徐冰倩、蒋  宸、孙昂艳、刘立云、陈  丹、向舒景、谢瑾芳
艺术设计系（53人）

赵  婷、张荷鸣、张  丹、王莉娟、宋莎琼、严金花、陈艳琴章  维、王娟娟、张月华、张佳朋、赵  丽、郝利欢、刘  晗王  慧、叶虹虹、邱毛毛、陈  冬、于思雨、闵泓舒、周春霞曹嘉爱、杨青蓉、周亭亭、王潇婧、易  佳、曾家琦、刘易黎周婷婷、马梦凡、吴  纳、钟  纯、刘青青、陈  雪、李  洁朱晓梦、刘金兰、黄  欢、郑岚轩、蒋  曾、曾树芽、邬鸿媛张  淼、李小芳、关芳慧、梁秀清、贾树君、聂慧君、孙梦凡王  薇、祁安宁、腾雪梅、令弧昌丽
艺术表演系（26人）

黄水仙、张卓敏、戴玲艳、周丽媚、袁  艺、闫芳菲、杨  娇杨思蓉、覃诗兰、张传秀、张丽媛、黄程媚、王晗敏、陈  阳文蓓蓓、许嘉莹、刘思敏、向雪梅、郭秋圆、向春艳、葛  妍文亚君、李  芳、陈  明、袁丽佼、张亚晴
外语系（17人）

啜格格、李  琪、陈茜茜、邱  颖、欧碧银、黄  媛、熊子彦蒋函晓、肖港平、许惠芬、李  奥、曾艳玲、周稀贵、邓云林黄  亚、刘  珊、张力文
信息技术系（20人）

王灵英、廖  杰、钟  锐、王  鑫、曹冰琪、刘西西、黄佳琼唐钰璟、邬  颖、周恒乐、蒋  辉、申勰勰、张  佩、高  哲邹文谊、薛映天、许  灿、谭静阳、蒋  平、黎伟红

会计系（55人）

谭碧连、刘  萍、綦  情、罗  霞、董满意、朱美霖、宾媛媛杨  沙、宁  娟、王艺鑫、肖丽菲、彩  民、秦子茹、张君君郭雅哲、廖倩倩、游锦媛、龚  凡、周瑞蓉、唐方杰、欧思颖陈  雨、王  薇、文  琪、邬诗梅、邓梦妮、王文鹤、罗  芳陈  思、肖  瑶、苏莉莉、何天勤、陈亚莛、王  倩、段倩玉梁逸婷、黄莹莹、邹育霖、刘丽佳、陈泽峰、赵子璇、湛变变文群彬、廖香燕、刘倩倩、蔡丽婷、蔡欣怡、林梦圆、黄毅梅张  瀛、唐平超、吴一先、罗亚星、邓慧敏、陈  芳
旅游系（37人）

王紫璇、吴娇萍、朱  媚、向燕君、贺紫颖、刘  畅、杨  悦王超君、曾晶晶、刘  璐、谭文华、祝  蜡、胡雅笛、屈林秀梁  帆、罗梦婕、何莲莲、陈纯玉、熊英姣、刘思琦、严雅培黎  晶、李  纯、戴杨成、张嘉琳、惠海艳、程同同、刘  婷姜  洁、王  喜、岳  妍、唐毓灵、朱  钰、李  娜、高明慧龚贝贝、牟  蓉

5、 三等奖学金（768人）

经济与管理系（117人）
张  凤、毛赛梅、李  灿、陈佳丽、张彩萍、欧燕萍、廖泳欣罗文佳、张薷月、梁玉笛、廖秋风、王正婷、谢艺旋、罗沙沙王  洁、周灵慧、宾  鑫、魏凯莉、黄文旭、扶泳町、肖丽玲李柳芸、康洁杰、徐  茜、曾秀秀、喻  艳、李欣妍、时汇源张维芳、戴  聪、罗雅美、段佳幸、杨梦婷、柳  思、邓晶晶陈  杉、何心雨、罗  婷、周  卿、周  洁、谢  倩、徐建亚陈安妮、刘  娟、蔡明秀、王  越、蒋  丹、王  熙、葛文娟谢  享、陈  维、顾  平、谢慧婷、侯秀瑶、黄  蕊、王雅婷付为珍、彭孟姣、黄  芳、唐芳艳、杜晶晶、张若男、孙  维石颜露、杨  莎、王佳思、方  睿、刘雅慧、周  显、陈子鸣刘炜铃、颜  敏、尹  敬、熊  业、钟丽清、朱  筠、邹  姣王慧芳、龚  楠、蒋铭畅、刘  敏、房秋香、黄  慧、罗海欧覃超英、范  荣、吴芳萍、胡胜男、邹林英、曾美婷、高煜钦蔡  广、钟  平、姚霞利、管红云、唐明月、周  茜、谌莎莎曹金菊、熊志辉、曾若萍、刘石玉、余兰兰、张  晓、廖龙姣李芊维、石佳林、杨雅璇、龙盼盼、卢  密、林玉婷、李  静陈天乐、何  馨、杨  悦、丁云霞、曾  琪

教育与法学系（58人）

盛  周、宾巧丽、周  丽、李嘉奕、曹思立、熊粘雨、李  馨郭米英、罗  静、蒋  丽、夏  菲、邝春苗、周  漫、汤小涵周荷珍、吴婉瑶、贺  琳、陶  蓉、王  浪、李佳蔚、刘  叶陈如芹、李  乐、李  笑、邓倩倩、钟思琼、刘青青、彭静灵符月萍、徐  娅、廖红丹、刘彩丽、肖天意、全  恒、肖  赛李赛玉、李红艳、湛怀云、蒋雁蓉、彭琪佳、谭晓怿、喻  晓李怡然、曾  丹、唐海霞、刘雅婷、黄  露、许  欢、酆雪琳龚彩云、黎梦真、梁彩妮、饶红稳、赵培丽、孟  梦、景霖柳潘普庆、袁亚璇
文学与传媒系（65人）
徐  琪、郭益宜、文  雅、魏天鸾、王晨璐、曾  咏、路  瑶唐蕙芳、黄  炜、姜  琴、刘  莉、周文静、毛慧敏、刘诗琪凌  慧、陈  迁、叶  露、李  辉、杨  芳、何钰清、张  红刘  文、骆  阳、文思琦、罗增智、郑听雨、刘思清、王苏燕潘  帅、彭柯阮、郁捷琳、周  洁、李  岚、邓草雄、彭  圳朱榕杰、田  敏、龙  恒、周诗玲、邹  爱、吴虹杉、郑思晗韩佳玉、温子妍、魏文芳、李儒洁、李沐祉、苏双双、陈梦瑶李  佳、刘  丽、王一梦、欧  洋、谢梅红、曾银莹、许利泉贺佳丽、张征宇、王  慧、马小丽、严诺敏、张雪映、高  翔李  甜、王  蓉
艺术设计系（89人）
刘明芳、谌芳芳、向  佳、郑艳莹、李妍妍、杨小宇、刘金兰高  佩、麦芷珊、邱雨雷、潘烨丰、张芳芳、谢琳燕、曹  宇马珺筱、李孟会、巢莉淋、邵树英、滕  敏、张  婷、杨桂英罗  涵、汪  莹、左雅俊、庞宏建、潘丽晶、邱  越、蔡  洁李  灿、戴  答、何苑玉、齐盼君、伍佩姗、姜雨凡、叶  娴马彦华、王  红、林  欣、林婷婷、曹  琪、张  娟、郝旋宇张微微、夏  政、柴子祎、全若金、陈帅宇、吴月娟、吴  思陈婷婷、郭  华、王璐瑶、张晨伟、云申申、刘梦婷、杨偲漪刘青青、江文洁、朱  瑞、陈建美、陈  娟、郭  娟 、陈  晴杨理钠、徐秋莲、龙巧娥、韩  婷、黄巧玲、潘昱澄、孙梦阳孙  媛、张  帆、李  丹、汤海玲、岳婷婷、徐  扬、刘  婷张巧玉、郭菲菲、张桐桐、胡方圆、张琳苑、汪  敏、李依林于爱佳、曾婧蕾、鲍  凤、刘媛媛、徐晓霞
艺术表演系（63人）
李彩岩、林  敏、邱群皓、李丹阳、姜  童、张景怡、陈  婧袁  望、叶  莉、滕  莹、万梦思、张  薇、易梅芝、赵嘉慧付立琪、高雯佩、谷钰文、张  熙、侯鑫阳、程子君、廖梦瑶钟晓晴、胡黎敏、罗  婷、刘娟妃、周  博、李  妹、胡  琦徐  娜、叶  英、邱真雯、王青露、胡小兰、马诗琪、陈  樱权  莹、陈婉琳、李佳宁、向  佳、易佳敏、李玲玲、刘  敏苏文珍、李巧云、李文静、王  瑶、杨  璐、赵丽蓉、粟海莲谭奇芬、黄  炼、徐  悠、曾兰玲、赖青青、赵婉君、谷媛媛范萌萌、李梦月、孙苗苗、黄雅玲、郭航宇、刘  怡、唐梓萱
外语系（78人）
贺  芸、杨丽华、周  鸿、陈  颖、龙晟权、谭慧媛、杨雨科王昭玮、胡雨双、谢梅影、赵  艳、刘婧怡、许  静、文  辉朱和珍、向  羽、袁芳梅、马晓稳、肖振芳、曹兰英、江明瑶刘  珊、戴  阳、谷缤纷、李媛媛、夏  星、张  宝、彭  平舒  霞、肖争成、刘力群、王丽英、杜方超、罗梓郜、刘  娟邹霂瑾、曹  旋、张蓉蓉、麻金碧、唐  桃、赵  丹、蒋  琼艾慧娟、李林娟、严先平、邓诗琴、熊  慧、倪  娜、何  丽王玉莹、李亦轩、曹婕钰、谷晓如、蔡方方、奉斐然、李  丹万天赐、夏宇辉、熊子瑜、王文玉、刘善葵、蒋梦洁、刘  凡王  亚、丁超君、刘  瑶、彭雀起、郭  芙、黄玮炜、甘  露方霞玲、王思雨、胡超蓉、刘  萍、曾隋萍、张瑶敏、周慧敏刘映红
信息技术系（60人）

龚孟芳、黄  晴、熊诺呤、张  清、陈鹏娇、许丽遥、刘超群邱  莲、张铱谨、邓  楠、彭  晶、徐  霞、何思思、余建云邬子欢、杨  盈、邱多多、杨  敏、潘庭玮、付智慧、赵  洁盛佳億、张  秦、刘  娟、钟  琛、汪慧芳、李碧霞、李  欣喻金凤、易  昱、刘韵佳、贺振朵、王思琪、于  聪、吴宾琳龙  桑、陈鑫磊、刘文娟、汪  娟、张梦莹、何雅琴、赵梦晓曾丽芳、胡  凡、石凤姣、卜丽君、曹  兵、王玉环、黄  琳田  颖、魏  玲、石  茜、唐招娣、黄  蓉、曹玉兰、彭  洁陈红源、王玉洁、贺金金、涂文文

会计系（144人）

高  颂、刘晓慧、曹萍媛、银敏君、曾红秀、何  娟、黄子倩彭  俊、王  倩、张俊艳、郑茜引、何菁晶、吕海艳、马美伶赵  霞、刘  晨、王  淑、杨  瑜、雷燕玲、谭秀芬、吴  雁李  亚、李  珉、文  苗、杨  满、刘洋洋、田  洁、粟丽妃朱嘉琳、黄思源、黄  妍、徐琪瑶、樊  荣、李秋蓉、黄  丽雷田燕、邹  蕊、易路路、马洋洋、张  妮、邓美云、王  鑫肖  胜、莫  欣、洪诗惠、戴  玮、张  凯、颜佳妮、杜  婧王  莉、黄海娟、黄  卉、刘  洋、铁家利、邵  利、秦鸿娜龙  洋、夏知足、郑美玲、宋  佩、陈  丽、姚紫琪、彭雅韵王  琴、宗嬖琼、于丽萍、洪炉清、邓露晴、焦玉婷、卓  辰

张  倩、刘力瑄、唐海燕、郑  珍、任  珊、罗春艳、钟颜忆唐安莉、李  芳、陈  珂、郑  佳、谭婧琳、吴紫瑜、胡紫雯彭  郡、雷梦霞、高京霞、叶  林、陈美琳、汪  丹、张伊芳唐瑜旋、梁  赛、柳婷婷、向陈颖、周湘汝、曾艳梅、周  欣黄  婧、杨茹漉、蔡  青、赵  清、毕文珠、邓义娟、何小婷蒋  雪、崔  瑶、邱  婕、李  珊、李宇玲、欧南萍、莫思思李  甜、周艳梅、周  帆、刘心怡、夏  宇、郭佳靓、王梦玲陈旭妍、彭海丽、魏阳阳、杨  露、谷伊琪、陈丽玲、张文琪李雨佳、施苏洋、张  瑶、黄雅琴、周  腾、石灵灵、刘婧怡吴  杜、陈  慧、舒  灵、孙一心、邓小慷、王  丹、李  凤何利芳、崔  艳、何南方、温婉娟
旅游系（94人）
谭丽丽、张小洋、刘小丽、彭飞敏、张  婷、许  金、候金晶罗  玉、张  常、蔡  芬、刘  益、朱雨青、尹江媚、杨  盼邓新琳、陈  丽、黄李洁、蒋  琴、苏安慧、丁  婷、谢  扬柴  琳、毛雨晴、赵  蓉、赵晓晓、蒋  欣、李文玉、刘  念刘  娇、刘  莲、肖  盼、王方丽、雷丹莲、陆建妃、周  佳黄  琰、刘  婷、周雪莲、黄梦羚、姜惠玲、杨颜菁、王晓燕武惠子、冯童童、谢雨卿、王亚萍、曾春艳、李  玲、曾  洁刘晶涛、李蓉若、范雪萍、龚春桃、刘  洁、谢元元、张清芳胡  婷、危  静、胡晨璐、霍晓庆、向秋绮、陈一萍、罗靓洁杨思佳、黄  馨、姜  元、万  超、谢  岚、朱玉琴、穆静雯刘  敏、胡阳春、陈湘云、胡紫琴、王  玲、刘  韩、林  婷

李雨扬、贺姣成、陈  箐、陈  蓉、刘  萍、李  雅、蒋柏慧雷文敏、曹  萌、李  诗、代  雪、彭  妍、陈  如、谭  燕王  薇、罗茜尹、肖文霞
PAGE
4